



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 692 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILTEMA NORGE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 17
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asif Din
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sales revenue	1, 2	5 123 940 174	5 362 188 106
Other income	2	13 543 198	12 075 595
Sum inntekter		5 137 483 371	5 374 263 702
Kostnader			
Raw materials and consumables used	2	3 759 934 019	3 902 842 283
Employee benefits expense	3	499 507 932	503 708 066
Depreciation of tangible and intangible fixed assets	4, 5	34 296 997	40 534 053
Other expenses	2, 3, 6	528 412 014	540 201 854
Sum kostnader		4 822 150 961	4 987 286 255
Driftsresultat		315 332 410	386 977 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	23 518 201	2 397 321
Other financial income	7	133 828	109 287
Sum finansinntekter		23 652 029	2 506 608
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2, 7		
Annen rentekostnad		172 335	29 416
Other financial expenses	7	314 489	325 682
Sum finanskostnader		486 824	355 098
Netto finans		23 165 205	2 151 510
Ordinært resultat før skattekostnad		338 497 615	389 128 956
Tax expense	8	74 564 509	85 673 103
Ordinært resultat etter skattekostnad		263 933 106	303 455 853
Årsresultat		263 933 106	303 455 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		263 933 106	303 455 853
Totalresultat		263 933 106	303 455 853



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Other equity	9	263 933 106	303 455 853
Sum overføringer og disponeringer		263 933 106	303 455 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Licences, patents etc.	4	4 338 159	
Utsatt skattefordel	8	8 892 302	7 161 896
Sum immaterielle eiendeler		13 230 461	7 161 896
Varige driftsmidler			
Land, buildings and other real estate	5	2 709 807	2 318 231
Equipment, fixtures and fittings and other movables	5	55 771 132	82 075 628
Sum varige driftsmidler	5	58 480 939	84 393 859
Sum anleggsmidler		71 711 400	91 555 755
Omløpsmidler			
Varer			
Inventories	10	1 300 897 655	1 390 157 702
Sum varer		1 300 897 655	1 390 157 702
Fordringer			
Accounts receivables	11	32 865 128	28 618 704
Other short-term receivables		13 574 349	15 783 708
Konsernfordringer	11	22 879 411	22 264 587
Sum fordringer	12	69 318 888	66 666 999
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bank deposits, cash and cash equivalents	13	1 251 439 821	908 222 758
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 251 439 821	908 222 758
Sum omløpsmidler		2 621 656 364	2 365 047 459
SUM EIENDELER		2 693 367 764	2 456 603 214

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	9, 14	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Other equity	9	2 152 323 376	1 888 390 270
Sum opptjent egenkapital		2 152 323 376	1 888 390 270
Sum egenkapital		2 152 573 376	1 888 640 270
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	190 038 483	192 592 556
Tax payable	8	76 294 915	87 792 548
Public duties payable	13	197 086 241	209 666 079
Other current liabilities		77 374 749	77 911 761
Sum kortsiktig gjeld		540 794 388	567 962 943
Sum gjeld	12	540 794 388	567 962 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 693 367 764	2 456 603 214



Årsregnskap 2022

Biltema Norge AS

Organisasjonsnr: 882 692 302

Transaction 09222115557490743817



Signed AD, LJ, LSM



Resultatregnskap

Biltema Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	5 123 940 174	5 362 188 106
Annen driftsinntekt	2	13 543 198	12 075 595
Sum driftsinntekter		5 137 483 371	5 374 263 702
Varekostnad	2	3 759 934 019	3 902 842 283
Lønnskostnad	3	499 507 932	503 708 066
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	34 296 997	40 534 053
Annen driftskostnad	2, 3, 6	528 412 014	540 201 854
Sum driftskostnader		4 822 150 961	4 987 286 255
Driftsresultat		315 332 410	386 977 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	23 518 201	2 397 321
Annen finansinntekt	7	133 828	109 287
Annen rentekostnad		172 335	29 416
Annen finanskostnad	7	314 489	325 682
Resultat av finansposter		23 165 205	2 151 510
Resultat før skattekostnad		338 497 615	389 128 956
Skattekostnad på resultat	8	74 564 509	85 673 103
Årsresultat		263 933 106	303 455 853
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	9	263 933 106	303 455 853
Sum overføringer		263 933 106	303 455 853





Balanse

Biltema Norge AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
ERP-system	4	4 338 159	0
Utsatt skattefordel	8	8 892 302	7 161 896
Sum immaterielle eiendeler		13 230 461	7 161 896
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 709 807	2 318 231
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	55 771 132	82 075 628
Sum varige driftsmidler	5	58 480 939	84 393 859
Sum anleggsmidler		71 711 400	91 555 755
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	10	1 300 897 655	1 390 157 702
Sum varer		1 300 897 655	1 390 157 702
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	32 865 128	28 618 704
Andre kortsiktige fordringer		13 574 349	15 783 708
Konsernfordringer	11	22 879 411	22 264 587
Sum fordringer	12	69 318 888	66 666 999
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 251 439 821	908 222 758
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 251 439 821	908 222 758
Sum omløpsmidler		2 621 656 364	2 365 047 459
Sum eiendeler		2 693 367 764	2 456 603 214





Balanse

Biltema Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 14	250 000	250 000
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	2 152 323 376	1 888 390 270
Sum opptjent egenkapital		2 152 323 376	1 888 390 270
Sum egenkapital		2 152 573 376	1 888 640 270
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		15 114 874	11 394 592
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	11	174 923 609	181 197 964
Betalbar skatt	8	76 294 915	87 792 548
Skyldig offentlige avgifter	13	197 086 241	209 666 079
Annen kortsiktig gjeld		77 374 749	77 911 761
Sum kortsiktig gjeld		540 794 388	567 962 943
Sum gjeld	12	540 794 388	567 962 943
Sum egenkapital og gjeld		2 693 367 764	2 456 603 214

Jessheim, 12.04.2023
Styret i Biltema Norge AS

Laurie Eugenie Jensen
Styremedlem

Asif Din
styreleder/daglig leder

Linda Merete Stavsholt Molteberg
styremedlem





Indirekte kontantstrøm

Biltema Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		338 497 615	389 128 956
Periodens betalte skatt		-87 792 548	-90 176 418
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-802 000	-147 239
Ordinære avskrivninger		34 296 997	40 534 053
Endring i varelager		89 260 046	-95 323 449
Endring i kundefordringer		-4 246 424	-857 559
Endring i leverandørgjeld		-2 554 073	12 010 696
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-11 522 314	2 010 914
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		355 137 300	257 179 954
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		802 000	359 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-12 722 236	-35 218 037
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-11 920 236	-34 859 037
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		343 217 064	222 320 917
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		908 222 758	685 901 842
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 251 439 822	908 222 758





Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen er utarbeidet i henhold til god regnskapsskikk. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og -kostnader.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i selskapsregnskapet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.





Noter til regnskapet 2022

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Varebeholdninger og varekost

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Utgående frakter inngår i solgte varers kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven. Selskapet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.





Noter til regnskapet 2022

Note 1 Driftsinntekter

Virksomhetsområde	2022	2021
Varehandel	4 998 949 906	5 253 498 997
Kioskvarer	124 990 268	108 689 109
Sum	5 123 940 174	5 362 188 106

Geografisk fordeling

Norge	5 123 940 174	5 362 188 106
-------	---------------	---------------

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
Salg av varer/tjenester:		
Søsterselskaper	20 473 534	21 433 033
Kjøp av varer/tjenester:		
Søsterselskaper	3 637 775 865	4 023 789 240
Søsterselskap, husleie	220 140 813	198 761 611
Kjøp av driftsmidler:		
Søsterselskap	963 349	955 218





Noter til regnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	431 004 579	438 420 017
Arbeidsgiveravgift	56 954 496	56 440 119
Pensjonskostnader	9 674 797	6 788 166
Andre ytelser	1 874 060	2 059 764
Sum	499 507 932	503 708 066

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1107 1078

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 711 364	0
Pensjonsutgifter	82 364	0
Annen godtgjørelse	89 503	0
Sum	1 883 230	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 1 151 081,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	931 281
Andre tjenester	219 800
Sum honorar til revisor	1 151 081

Note 4 Immaterielle eiendeler

	ERP-system	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	2 207 493	2 207 493
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 130 666	2 130 666
Anskaffelseskost pr 31.12	4 338 159	4 338 159
Akk. avskrivninger 01.01	0	0
Ordinære avskrivninger i år	0	0
Avgang akk. avskrivninger	0	0
Akk. avskrivninger 31.12	0	0
Netto bokført verdi 31.12	4 338 159	4 338 159

ERP-systemet er under utvikling og avskrives således ikke før systemet tas i bruk.





Noter til regnskapet 2022

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger	Ombygging butikker	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	270 500	90 594 976	387 856 845	478 722 321
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 512 962	8 078 608	10 591 570
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-2 082 399	-2 082 399
Anskaffelseskost pr 31.12	270 500	93 107 938	393 853 054	487 231 491
Akk. avskrivninger 01.01	203 401	88 343 843	307 988 710	396 535 955
Ordinære avskrivninger i år	27 050	2 094 337	32 175 610	34 296 996
Avgang akk. avskrivninger	0	0	-2 082 399	-2 082 399
Akk. avskrivninger 31.12	230 451	90 438 180	338 081 921	428 750 552
Netto bokført verdi 31.12	40 049	2 669 758	55 771 132	58 480 939
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring	Nei	Nei	Nei	

Note 6 Ikke balanseførte forpliktelser

Totalsummen av fremtidig minsteleie under oppsigelige operasjonelle leieavtaler fordeler seg på:

	2022	2021
Ikke mer enn ett år	360 082 437	346 461 609
Mellom ett og fem år	693 362 497	914 609 920
Over fem år	160 108 463	221 427 995
Totale leieforpliktelser	1 213 553 397	1 482 499 524

Årets kostnader er i all hovedsak knyttet til minsteleie og det er ubetydelig grad av variabel leie.

Note 7 Finansposter

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt	23 518 201	2 397 321
Annen finansinntekt	133 828	109 287
Sum finansinntekter	23 652 029	2 506 608
Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader	172 335	29 416
Annen finanskostnad	314 489	325 682
Sum finanskostnader	486 824	355 098





Noter til regnskapet 2022

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	76 294 915	87 792 548
Endring i utsatt skattefordel	-1 730 406	-2 119 445
Skattekostnad ordinært resultat	74 564 509	85 673 103
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	338 497 615	389 128 956
Permanente forskjeller	431 971	294 237
Endring i midlertidige forskjeller	7 865 480	9 633 843
Skattepliktig inntekt	346 795 066	399 057 035
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	76 294 915	87 792 548
Sum betalbar skatt i balansen	76 294 915	87 792 548

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-39 804 287	-31 804 401	7 999 886
Fordringer	-450 804	-544 098	-93 293
Gevinst - og tapskonto	-164 463	-205 576	-41 113
Sum	-40 419 554	-32 554 074	7 865 480
Grunnlag for utsatt skattefordel	-40 419 554	-32 554 074	7 865 480
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 892 302	-7 161 896	1 730 406

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Totalt
Balanse 01.01	250 000	1 888 390 270	1 888 640 270
Årets resultat	0	263 933 106	263 933 106
Balanse 31.12	250 000	2 152 323 376	2 152 573 376

Note 10 Varelager

Varelageret i Biltema Norge AS består av:	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	1 292 066 672	1 385 295 776
Varer på vei	8 830 984	4 861 926
Bokført verdi	1 300 897 655	1 390 157 702





Noter til regnskapet 2022

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2022	2021
Kortsiktig fordring til konsernselskap	22 879 411	22 264 587
Kundefordringer	6 288 573	5 355 627
Sum	29 167 984	27 620 214

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld til konsernselskap	174 923 609	181 197 964
Sum	174 923 609	181 197 964





Noter til regnskapet 2022

Note 12 Fordringer og gjeld

Ingen fordringer forfaller senere enn et år.

Ingen gjeld til kredittinstitusjoner eller gjeld som er sikret med pant.

Note 13 Bankinnskudd

Bundne midler	2022	2021
Innestående på skattetrekkkonto pr 31.12.	12 974 361	13 087 921
Depositumskonti	1 050 307	1 050 307

Skyldig skattetrekk pr 31.12 2022 utgjør kr 12 951 680.





Noter til regnskapet 2022

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
Sum	250	1 000	250 000

Det foreligger ingen vedtektsbestemmelser som begrenser stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Biltema Holding B.V.	250	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	250	100,0 %	100,0 %

Medlemmer av styret eier ikke aksjer i selskapet.

Biltema Norge AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Biltema Holding B.V.
Konsernregnskapet kan utleveres ved morselskapets kontor - Westermarkt 2, 1016 DK Amsterdam, Nederland.





Verification

Transaction 09222115557490743817

Document

Biltema Norge AS Årsregnskap 2022

Main document

14 pages

Initiated on 2023-04-13 09:13:03 CEST (+0200) by Denial

Karat (DK)

Finalised on 2023-04-13 10:26:12 CEST (+0200)

Initiator

Denial Karat (DK)

Biltema Nordics Services AB

denial.karat@biltema.com

+4799150032

Signing parties

Asif Din (AD)

Biltema Norge AS

asif.din@biltema.com

+4747892255

Signed 2023-04-13 09:38:31 CEST (+0200)

Laurie Jensen (LJ)

Biltema Norge

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2023-04-13 09:15:34 CEST (+0200)

Linda Stavsholt Molteberg (LSM)

Biltema Norge AS

linda.molteberg@biltema.com

+4791377749

Signed 2023-04-13 10:26:12 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134, N-2001 Lillestrøm
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Biltema Norge AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Biltema Norge AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Leif Åge Aabø
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkelt VMAZE-XOCDH-D8N14-AXVBL-BBYN-G4JST



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leif Åge Aabø

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5993-4-2459280

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-04-17 18:38:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VMAZE-XOODH-DSNT4-AXVBL-B88VN-G4JST

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BILTEMA

STYRETS ÅRSBERETNING 2022

BILTEMA NORGE AS

Virksomhetens art og lokasjoner: Biltema Norge AS ble stiftet 25. oktober 2000 og hovedkontoret ligger på Jessheim i Ullensaker kommune. Selskapet har pr 31.12.2022, 68 butikker over hele Norge som tilbyr et bredt vareutvalg til lav pris fordelt på 8 produktkategorier til private forbrukere, og til det profesjonelle markedet. Selskapet ansetter rundt 520 heltidsansatte og cirka 1180 deltidsansatte.

Oversikt over omsetning, utvikling og resultater: Salget i 2022 var NOK 5 137 483 371 som er 4,4 % lavere enn i fjor. Styret er fornøyd med at selskapet overpresterte i forhold til det øvrige markedet.

Fokus på å bygge / flytte flere varehus, forbedret fokus på service, og fokus på pene, rene og velfylte varehus er fortsatt prioritert.

Styret er fornøyd med årsresultatet på NOK 263 933 106 etter skatt, tross at den er lavere enn i fjor. Biltema Norge AS sin egenkapital og gjeld pr. 31.12.2022 er NOK 2 693 367 764 sammenlignet med NOK 2 456 603 214 i fjor. Den økonomiske soliditeten er ansett som sterk og tilfredsstillende.

Fortsatt drift: Forutsetningen for fortsatt drift er ansett som til stede.

Forventet økonomiske utvikling:

Pandemien, rentenedsettelsen og smittevernstiltak bidro til en vridning i favør av varehandel på bekostning av tjenestekonsum. I tillegg handlet vi mer i Norge grunnet mindre reising. Nå reverseres endringene i forbruksmønsteret og på kort sikt er det forventet at normaliseringen av forbruksmønsteret fortsetter ettersom forbrukerne vil kjøpe mer tjenester enn varer. Særlig byggevare, møbler, elektronikk og andre kapitalvarebransjer vil merke at forbrukerne får svekket kjøpekraft.

På lang sikt vil de strukturelle endringene varehandelen gjennomgår knyttet til teknologi, globalisering og bærekraft sette enda høyere krav til virksomheten knyttet til fleksibilitet, effektivitet og kostnadsbevissthet.

Til tross for stor usikkerhet rundt kostnadsøkninger og redusert kjøpekraft hos husholdningene er det utviklingstrekk som peker i retning av at selskapet, med et bredt vareutvalg innenfor lavprissegmentet, vil være i stand til å levere tilfredsstillende resultater.

Ukraina-situasjon:

Selv om vi ikke ser noen direkte innvirkning av situasjonen i Ukraina i overskuelig fremtid, holder vi oss oppdatert på enhver ny oppdatering og mulig innvirkning på våre aktiviteter.

Arbeidsmiljø:

Etter vår mening er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Vi har jobbet mye med organisering av varehusene, og alle ansatte har nå et ansvarsområde. Det totale sykefraværet i selskapet har vært totalt 8,3 % (3,8 % kortsiktig sykefravær) i 2022, noe som er høyere enn i fjor og skyldes i hovedsak Koronavirus Omikron-varianten. Selskapet har ikke hatt alvorlige skader eller ulykker i 2022.

Ytre miljø: Cirka 50% av varetransporten til Norge skjer nå via miljøvennlig togtransport. Togtransport sparer miljøet for ca. 90% karbondioksid sammenlignet med lastebiler. Når det gjelder produktene, jobber Biltema konsernet kontinuerlig med å forbedre miljøprofilen når det gjelder produksjon, emballasje, transport og

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557490743973



Signed AD, LJ, LSM



BILTEMA

avfallshåndtering. Vi jobber aktivt med dette, i form av prosjektet vårt "Plastjegerne" der vi har et mål om 80% reduksjon av fossil plast.

Arbeid med likestilling og diskriminering

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2022 har vært 1855, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte i butikkene har vært 39% kvinner og 61% menn, mens styret har bestått av to kvinner og en mann.

	Antall Kvinner	Antall Menn	Antall Totalt	Andel kvinner	Kvinneres lønn i % av menn
Medarbeider	567	901	1468	39 %	100 %
Cafeansvarlig	17	2	19	89 %	100 %
NK	31	26	57	54 %	96 %
Varehussjef	16	51	67	24 %	92 %
Regionsjef	0	7	7	0 %	0 %
Renholder	15	5	20	75 %	96 %
Kontorarbeider	9	10	19	47 %	101 %
Avdelingsansvarlig	1	4	5	20 %	108 %
Styret		1	1	0 %	0 %
Totalt	656	1007	1663	39 %	99 %

Midlertidig ansatte

Antall kvinner	Antall menn	Antall totalt	Andel kvinner
30	20	50	60 %

Deltidsstillinger

Antall kvinner	Antall menn	Antall totalt	Andel kvinner
453	697	1150	39 %

Foreldrepermisjon

	Kvinner	Menn
Gj.snitt antall uker	17	12

Ufrivillig deltid

Biltema Norge gir alle som har rett til det, høyere stillingsprosent uavhengig av kjønn eller alder.

Vi utlyser også alle stillinger minimum internt når de blir tilgjengelige.

Innenfor butikkdrift vil det alltid finnes deltidsstillinger og vi har mange studenter og andre som vil jobbe deltid ved siden av f.eks studie eller annen privat situasjon.

I samarbeid med Arbeidsmiljøutvalget (AMU) og de tillitsvalgte i våre varehus jobbes det med å utforme klare retningslinjer for arbeid med likestilling og diskriminering i tråd med regelverket. Dette er del 2 av arbeidet for likestilling og diskriminering som vil bli offentliggjort.

Rapporten om likestilling og mangfold finnes på Biltema Norges nettside og fanen bærekraft.

Link til nettsiden:

<https://www.biltema.no/barekraft/>

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557490743973



Signed AD, LJ, LSM



BILTEMA

Åpenhetsloven

Biltema Norge AS har utarbeidet redegjørelse etter åpenhetsloven som vil bli publisert på Biltema Norge nettside og fanen bærekraft:

Link til nettsiden:

<https://www.biltema.no/barekraft/>

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og styret

Biltema Norge AS har tegnet styreansvarsforsikring i AIG. Forsikringen omfatter styremedlemmer, styret og ledelsen og dekker ansvar for formuestap for krav fremsatt i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlatelse fra en eller flere av disse.

Styret i Biltema Norge AS

Jessheim 12.04.2023

Asif Din

Styreleder

Linda Stavsholt Molteberg

Styremedlem

Laurie Eugenie Jensen

Styremedlem

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557490743973



Signed AD, LJ, LSM



Verification

Transaction 09222115557490743973

Document

Årsberetning 2022 - BTN AS_Norwegian Utkast

Main document

3 pages

Initiated on 2023-04-13 09:14:16 CEST (+0200) by Denial

Karat (DK)

Finalised on 2023-04-13 10:31:09 CEST (+0200)

Initiator

Denial Karat (DK)

Biltema Nordics Services AB

denial.karat@biltema.com

+4799150032

Signing parties

Asif Din (AD)

Biltema Norge AS

asif.din@biltema.com

+4747892255

Signed 2023-04-13 09:40:27 CEST (+0200)

Laurie Jensen (LJ)

Biltema Norge

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2023-04-13 09:16:58 CEST (+0200)

Linda Stavsholt Molteberg (LSM)

Biltema Norge AS

linda.molteberg@biltema.com

+4791377749

Signed 2023-04-13 10:31:09 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

